关于召开“中国高尔夫球协会场地管理委员会

第一次工作会议”的通知

中国高尔夫球协会场地管理委员会成立至今已有六个月，在国家体育总局、中国高尔夫球协会以及社会各界高尔夫人士的关心和支持下，场地管理委员会的工作顺利有序的进行着，为了使中国高尔夫球协会场地管理委员会的工作做的更加完善，特召开中国高尔夫球协会场地管理委员会第一次工作会议。本次会议特邀您参加，现将有关事宜通知如下：

一、时    间：2005年6月11日

二、地    点：北京CBD国际高尔夫球俱乐部

三、与 会 者：中国高尔夫球协会场地管理委员会理事单位代表、理事、委员、全国各高尔夫球场总监

四、主要内容：

(1) 颁发中国高尔夫球协会场地管理委员会委员证书

(2) 分组召开相关标准起草的工作会议

(3) 召开中国高尔夫球协会场地管理委员会理事会

中国高尔夫球协会场地管理委员会

    北京林业大学高尔夫教育与研究中心

二OO五年五月二十五日